Проект

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА
РЕШЕНИЕ

«___» ________ 2025 года 				                                                       № __

О внесении изменения в решение
Думы города Мегиона
от 30.05.2025 №462 «О Положении
о муниципальном лесном
контроле на территории
города Мегиона»

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменения в решение Думы города Мегиона от 30.05.2025 №462 «О Положении о муниципальном лесом контроле на территории города Мегиона», в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», с пунктом 3 постановления Правительства РФ от 23.05.2025 №718 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 устава города Мегиона, Дума города Мегиона:

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы города Мегиона от 30.05.2025 №462 «О Положении о муниципальном лесном контроле на территории города Мегиона» следующее изменение:
пункт 3.1. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:
   «3.1.Профилактические мероприятия осуществляются на основании программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям (далее – Программа профилактики), утвержденной руководителем контрольного органа и размещенной на официальном сайте в сети «Интернет».».
  2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы города Мегиона

_________________ А.А.Алтапов

	 Глава города  Мегиона

____________А.В.Петриченко

г.Мегион                                                                               г.Мегион
«___»  _______ 2025                                                             « ___»  _______2025

image1.png